
Российская Федерация 

Администрация муниципального образования «Светловский городской округ» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

25.05.2021 г. 

г. Светлый, Калининградская область 

О создании 
Ш таба воспитательной работы 

на 2021-2022 учебный год 

ПРИКАЗ 

№ 122 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни в рамках 

реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации», 
П РИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать штаб воспитательной работы (далее - ШВР) МБОУ СОШ

№ 5, направленный на координацию воспитательной работы в школе, 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирование 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни в рамках 

реализации в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое 
воспитание граждан Российской Федерации». 

2. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы 

(приложение 1 ). 
3 .Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя 

директора по воспитательной работе Литвинову С.А. 
4.Утвердить состав штаба воспитательной работы в следующем

составе: 
советник руководителя образовательной организации по 

воспитательной работе и работе с детскими объединениями - Литвинова 

А.А.; 
- педагог-психолог-Соловьева Л.А.;
- руководитель спортивного клуба "Пульс"-Нестерова Н.Л.;

- школьный библиотекарь-Храпченко Н.А.;
- педагог-организатор-Гурина В.А.;

- медработник-Гиль В.В.,

- представитель родительской общественности -Фостий А.С.




	О создании штаба воспитательной работы

		2021-05-25T11:17:51+0200




